O prazo de vigência deste Termo de Contrato  é aquele fixado no Tenno de Referência, observado

o início de vigência do exercício financeiro em 02/02/2024 e seu término em 31 de dezembro de 2024,

prorrogável na forma do art. 57, §1°, da Lei n° 8.666, de 1993.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO

3.1. O valor do presente Termo de Contrato é de RS 1.463.221,90 (Um milhão quatrocentos e

sessenta e três mil, duzentos e vinte e um reais  e noventa centavos).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da

execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,

fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao

[...]

reais80 GEL ELETRODO P.ARA ULTRASSONOGRAJ-IA 5L F RS 3.510.00120 LT SliPkAGEL KS 29,25

mil oitocentos e noventa reais81 GLICERLNA 1LTCXC7I2 RS 1.890,0010 CX RS l89,tX) cenlo e oitenta e nove reaisFARM.ACE

Krr NEBUL1Z.ADÜR PARA CONECTAR AO APARELHO

LNFANTIL
quatrocentos e noventa e cinco

reais
82 R$495,00UND RS 4.50110 NEVONl quatro reais c cinquema centavos

quatrocentos c noventa e cinco

reais
83 KIT NEBUUZ.ADOR PARA CONECTAR AO APAKEUHO ADULTO RS 495.00RS 4.50no UND NEVONl quatm reais e cinquenta centavos

dois mil, cenlo e oitenta c nove

reai.s

LAMINA PARA BISTURJ DESCARTÁVEIS ,AÇO CARBONO N ’ 23
CXC/iOO

R.S 2.189.0084 CX ClRUTl RS 19.90 dezenove reais e noventa centavosHO

LAMINA PARA BlSTURl DESCARTÁVEIS AÇO CARBONO 24
CXaiíX)

mil quinhentos e doze reaisCX RS 18.90 R$ 1.512.0085 80 ClRUTl dezoito reais e noventa centavos

doi.s mil, seiscentos e setenta reaisLUVAS CIRÚRGICA HSTFJRIL N' 7.0 LATEX R$ 2.670,0086 3000 PAR RS 0,89 oitenta e nove centavos dc rcidMEDIX

LUVAS PARA PRÜCEDLMENTOS N.-ÃO CIRÚRGICO LATEX NÀO

ESTÉRIL MCXC/IÜO

[...]

dc7.cs.scis reais

noventa e cinco reais c sessenta e

dois centavos
R-S 172.116.00103 .SERINGA DESCAKTAVi:L JOML C/AG CX C/250 CX1800 .SR KS 95.62

oitenta c seis mil e quatrocentos

reais
SERLNGA DESCARTÁVEL I ML C/AG CX C/500104 800 c:x R$ 86.400.01)SR R.$ 108.00 cento e oito reais

cento c noventa c oito mü.cento e dez mais e vinte e três

centavos
RS 198.414,00105 SERLNGA DESCARTAVEL 20ML C/AG CX C/250 CX KS 1 10.231800 SR

quatrocentos e quator7.e reais

nove mil e novecentos reais106 SOLUÇÃO ÜE M.ANl'rOL 20^.4 250ML C/48 quinhentos e cinquenta reais RS 9.900,0018 CX F/\R.MACE RS .550.00

[...]

121 SONDA URLTRAL N” 06 PCT C/M) 30 PCT CPL MEDICAL RS 6..50 RS 130.tM) cento e trinta reaisseis reais e cinquenta centavos
SONDA URETR/XL N" 12 PCT C/IO132 30 PCT CPL MEDICAL RS 6..S0 RS 195,(K) cento e noventa c emeo reaissei-s reais e cinquenta contavas

123 SONDA URETRAL N' 14 PCi C/K) .10 C:PL MEDICAI. RS 6,50PCI R$ 195.00scLs reais e cinquenta centavos cento e noventa e cinco reais
124 SONDA URETRAL 16 PCT C/10 duzentos e sessenta reais40 PCT C:PL MEDICAI. RS 6.50 seis reais e cinquenta centavos R$ 260.(K)

TOUCA DESCARTÁVEL S.ANi ONADA C/EL-VSTICÜ COR
BRANC'A C:XC7100

i25 310 mil .seiscentos e doze reaisCX MEDLX R.S .5.20 RS 1.612.(K)cinco reais e vinte centavo.s